PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 января 2006 года

    г. Ге​ор​ги​евск

№ 477-47
Об утверждении структуры Думы города Георгиевска

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации», в соответствии со  статьями 32, 40, 43, 48, 81 Устава города Геор​гиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

решилА:

1. Утвердить структуру Думы города Георгиевска согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Георгиев​ска от 25 февраля 2003 года № 164-17 «Об утверждении структуры Совета депутатов города Георгиевска», от 23 августа 2005 года № 413-42 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Георгиевска от 25 февраля 2003 года № 164-17 «Об утверждении структуры Совета депутатов го​рода Георгиевска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро​стра​ня​ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председа​теля Думы города Георгиевска Л.А. Козину.

Председатель

Думы города Георгиевска

    Л.А.Козина

Приложение

к решению Думы города Георгиевска

от 31 января 2006 года № 477-47
Структура Думы города Георгиевска

Председатель Думы города Георгиевска

                          Л.А. Козина

Комиссии при Думе города Георгиевска

По работе с общественными организациями

Временные

комиссии

Думы

 города Георгиевска

По правовым

вопросам

По социальным

вопросам

По экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам

Мандатная

Постоянные

комиссии

Думы

города Георгиевска

Председатель

Думы

 города Георгиевска

Отдел общей и

организационно-правовой работы

Думы

 города Георгиевска

Контрольно-ревизионная

комиссия

Заместитель

председателя

Думы

 города Георгиевска

Дума города Георгиевска

Контрольно-ревизионный отдел Думы города Георгиевска